

**Прострийм Техник ООД, София, Овча купел 2, ул. Президент Линкълн – 104, т. 02 91793310, ЕИК и ИН по ЗДДС 203987983**

Оферта по запитване Пазарна консултация АЕЦ №52105

Резервни части за арматура производство на фирма HOLTER Regelarmaturen GmbH&Co.

**Регулатор DN150/150 PN100/100 Series 300.05; Чертеж № С - 29155/GB; Технологично означение: 5,6RA11,14S03: 5,6RA4I,42S03: **AUMA Com. № 842164; (Spare parts for HORA-order-no.: 04204886.30)****

№	ИД по BAAN	HORA ID	Наименование български по АЕЦ	HORA Наименование	Означение/ Технически характеристики	Мярка/ мерна единица	К-во	ед. цена в лв.	обща цена в лв.
1	91185	104378	Уплътнение	Spiral wound gasket ø183/203x4,5	размери: ф 183x203x4.5; материал: 1.4541 /Graph; поз.7	бр	10	505.00	5 050.00
2	91189	103568	пакет салников	Packing ring ø26/38x6	поз.14	бр	6	255.00	1 530.00
3	91192		Щифт		поз.6	бр	2	не е офериран	не се предлага отделно, само к-т със поз.4-5-6
4	91195	105518	Пръстен бутален	Piston ring ø140/130,8x4 R001E (gas tight)	поз.10	бр	8	6 225.00	49 800.00

**Регулатор тип: 1312-05, DN 100/100 - PN 160/160; Чертеж № С-35230; Технологично означение: 5RL51,52S06 (**Spare parts for HORA-order-no.: 07206351.60**)**

№	ИД по BAAN	HORA ID	Наименование български по АЕЦ	HORA Наименование	Означение/ Технически характеристики	Мярка/ мерна единица	К-во	ед. цена в лв.	обща цена в лв.
1	97000	103545	Прокладка	Gasket ø73,0/87x1 A1	чертеж № С-35230. поз.3	бр	4	97.00	388.00

2	97005	103643	Уплътнение	Rod seal ø70 Type202	чертеж № С-35230. поз.8	бр	5	1 294.00	6 470.00
3	97007	104966	Уплътнение	Sealing cap ø92 mm/112 mmx18	чертеж № С-35230. поз. 10	бр	5	2 626.00	13 130.00
4	97008	104376	Г арнитура	Spiral wound gasket ø129/149x4,5 -	чертеж № С-35230. поз. 11	бр	4	427.00	1 708.00
5	97009	111774	Пакет салников	Packing set ø22 mm/34 mmx24 mm (0,5/3/0,5 rings)	чертеж № С-35230. поз. 16	к-т	4	947.00	3 788.00

Регулатор тип: 1312-05, DN 100/100 - PN 160/160; Чертеж № С-34152; Технологично означение: 6RL51,52S06 (Spare parts for HORA-order-no.: 07206351.70)

№	ИД по ВААН	HORA ID	Наименование български по АЕЦ	HORA Наименование	Означение/ Технически характеристики	Мярка/ мерна единица	К-во	ед. цена в лв.	обща цена в лв.
1	97010	103545	Прокладка	Gasket ø73,0/87x1 A1	поз.4	бр	3	97.00	291.00
2	97015	103643	Уплътнение	Rod seal ø70 Type202	поз.9	бр	3	1 294.00	3 882.00
3	97017	104966	Уплътнение	Sealing cap ø92 mm/112 mmx18 mm P71K		бр	3	2 626.00	7 878.00
4	97018	104376	Гарнитура	Spiral wound gasket ø129/149x4,5 -	поз. 11	бр	2	427.00	854.00
5	97019	111774	Пакет салников	Packing set ø22 mm/34 mmx24 mm (0,5/3/0,5 rings)	поз.17	к-т	2	947.00	1 894.00

Цени в лв. без ДДС

Валидност на офертата - 31.10.2023

Банкови реквизити

ОББ София, България

IBAN: BG20 UBBS 8888 1000 9893 06

Лице за контакт:

Милен Вълчев - Управител

27.09.2023

Прострийм Техник ООД